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Proact – EMC Solution Center Espoon Leppävaarassa on ensimmäinen 
EMC Velocity Signature Solution Center Suomessa ja järjestyksessä  
toinen Pohjoismaissa.

Proact – EMC Solution Centerin testiympäristö on suunniteltu nimenomaan 
asiakkaan tarpeita varten: eri virtualisointiratkaisujen esittelyyn ja asiakasyri-
tyksen omien tietojärjestelmien testaukseen. Demojen lisäksi voimme järjestää 
mm. koulutustilaisuuksia sekä uusien tuotteiden esittelyitä.

Täällä voit turvallisesti testata yrityksesi oman datan kanssa, kuinka virtuali-
sointi toimii!

Arkkitehtuuri:  

Esimerkkejä solution Centerin demoista:
1	 Microsoft Exchange virtualisoidussa ja kahdennetussa ympäristössä
2 	 MS Exchange 2007 ympäristön on-line varmistaminen automaattisesti, koko	
	 Exchange ympäristön tai yksittäisen sähköpostin  palauttaminen takaisin
	 tuotantoon alle 5 minuutissa
3 	 VMware VI3.5 ja vSphere -ohjelmistojen käyttö, hallinta ja integraatio EMC
	 storage & backup teknologioihin
4 	 EMC & VMware Site Recovery Manager - konesalikatastrofista toipuminen
	 napin painalluksella
5 	 EMC Avamar -duplikaattien poistotekniikka - jopa 500:1 !
6 	 EMC RevoverPoint Continuous Data Protection - jatkuva tiedonsuojaus  
	 (’zero data loss’)- ja disaster recovery -ratkaisu
7 	 Etäpeilattu EMC levyjärjestelmäratkaisu
8 	 EMC Celerra -tiedostopalvelimien konsolidointi ja hallinta
9 	 EMC Centera CAS arkistointijärjestelmä esim. Sharepoint, sähköposti- ja
	 tiedostoarkistointikäyttöön
10 	 EMC Rainfinity -tiedostojärjestelmien virtualisointi ja NAS arkistointi
	 monitoimittajaympäristössä
11 	 EMC Documentum - sisällönhallintaohjelmisto
12 	 EMC storage ja disaster recovery ratkaisut Sun Solaris 10 Zone
	 -virtualisoituihin ympäristöihin
13 	 EMC-VMware View työasemavirtualisointi
14 	 EMC Data Protection Advisor -varmistusten ja tallennuksen end-to-end
	 valvonta/raportointi/monitorointi monitoimittajaympäristöissä
15 	 EMC Networker 7.5  Next Generation varmistusohjelmisto
16 	EMC Continuous Data Protection SAP ympäristöissä
17 	 EMC DiskLibrary virtuaalinauhakirjasto- ja de-duplikointiratkaisut
18 	EMC primary storage de-duplikointi ja virtuaaliprovisiointi

Kuinka Solution Centeriin pääsee?
Ota meihin yhteyttä! Soita, meilaa tai faxaa niin sovitaan ajankohta, jolloin voit 
tulla tutustumaan paikkaan ja testaamaan haluamiasi ratkaisuja Proact - EMC 
Solution Centeriimme.
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